ヤマグチ・ベンチャー・フォーラム
事 務 局　行

(ＦＡＸ：０８３－２２３－７０７６）

第１７回総会のご出欠について

　総会・記念講演会・懇親会それぞれのご出欠について、○印をお付けください。

　　　　総　　　会　　　　　　　・ご　出　席　　　　・ご　欠　席

　　　　記念講演会　　　　　　　・ご　出　席　　　　・ご　欠　席

　　　　懇　親　会　　　　　　　・ご　出　席　　　　・ご　欠　席
	企業・団体名

	ご出席者名
	（ご役職　　　　　　　　　　　　）

注１）会員様ご本人が出席できない場合は、代理の方のご出席をお願いいたします。
注２）記念講演会、懇親会に上記以外の方のほか、複数名でご出席の場合は、[別紙]に出席者名をご記入ください。
注３）総会を欠席される場合には、お手数ですが必ず下記の委任状に記名・押印の上、ご郵送またはＦＡＸにてご返送願います。

委　　任　　状

私は、当日欠席いたしますので、次の権限を議長に委任します。

　平成２５年５月２２日開催のヤマグチ・ベンチャー・フォーラム総会において、議決権を行使する一切の件。

平成２５年　　月　　日

企業・団体名
会員名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	ヤマグチ・ベンチャー・フォーラム
事 務 局　行

（ＦＡＸ：０８３－２２３－７０７６）

[別紙]
	企業・団体名

	記 念 講 演 会 ・ 懇 親 会 参 加 申 込 書
記念講演会、懇親会に、複数名でご出席される場合は、[別紙１]に記入されたご出席者以外のご出席者名をご記入下さい。

	出　席　者　名

ご役職・お名前
	参　加　申　込　欄

出席されるものに○印をお願いします

	記念講演会
	懇　親　会

	ご役職：

お名前：

	ご役職：

お名前：

	ご役職：

お名前：